³ שם, בעמ' 2.

⁴ עידית וייס-גל ודפנה בירגר, **הבדלים בין עובדים סוציאליים בארגונים שונים (ממשלתיים, מלכ"רים ועסקיים) בתנאי עבודה, קונפליקט רווח-רווחה, השקעה בעובד ושביעות רצון – מחקר גישוש** ביטחון סוציאלי, גיליון 90 (תשע"ג, דצמבר 2012): שירותי הרווחה במאה ה-21, עמ' 189-220, פורסם באתר המוסד לביטוח לאומי:

https://www.btl.gov.il/Publications/Social_Security/bitahon90/Pages/udit.aspx